12. Ils firent fuir tout le reste, dont la plupart ne
se sauviner que blessés et sans armes: Lysias même
n'échappa que par une fuite honteuse.

13. Comme il manquait pas de sens, considérant
en lui-même la perte qu'il avait faite, et reconnaissant
que les Hébreux étaient invincibles, lorsqu'ils s'ap-
pelaient sur le secours du Dieu tout-puissant, il leur
envoya des ambassadeurs;

14. Et il leur promit de consentir à toutes les con-
ditions de paix qui seraient justes, et de personnel au
roi de devenir leur ami.

15. Machabe se rendit aux prières de Lysias,
s'ayant pour but en toutes choses que l'intérêt du pu-
blic; et le roi accorda toutes les choses que Machabe
demandait pour les Juifs dans les lettres qu'il écrivit
à Lysias.

46. Nam erant scriptæ Iudeis epistola à Lysia
quidem hunc modum continentur :

Lysias populo Iudeorum salutem.

47. Joannes et Abesalom, qui missi fuerant à vo-
bis, tradentes scripta, postulabant ut ea, que per il-
los significabantur, implerent.

18. Quocumque igitur regi potuerunt perfiri, ex-
posui : et que res permittet, concessit.

19. Si igitur in negotiis fidem conservaveritis, et
deinceps bonum vobis causa esse tentabo.

20. De ceteris autem per singula verbo mandavi,
et istis, et his qui à me missi sunt, colloqui vobiscum.

21. Bene valete. Anno centesimo quadragesimo

octavo, mensis Dioscori die vigesima et quartâ.

22. Regis autem epistola ista continebat :

Rex Antiochus Lysiae fratris salutem.

23. Patre nostro inter deos translato, nos volentes
eos qui sunt in regno nostro sine tumultu agere, et
rebus sibi adiubare diligentiam :

24. Audivimus Iudeos non consensisse patri meo
ut transferrentur ad ritum Graecorum, sed tenere velle
suum institutum, ac propterea postulare à nobis
concedi sibi legitima sua.

25. Volentes igitur hanc quoque gentem quietam
esse, statuentes iudicavimus, templum restituimus illis,
ut agerent secundum suorum majorum consuetudinem.

26. Bene igitur feceris, si misericordis ait eos, et dexte-
ram dederis : ut cognitâ nostrâ voluntate, bono animo
sint, et utilitatis propriis deserviant

27. Ad Iudeos vero regis epistola talis erat :

Rex Antiochus senatu Iudeorum, et ceteris Ju-
deis, salutem.

28. Si valetis, sic estis ut volumus : sed ipsi bene-
volumus.

29. Adit nos Menelaus, dicens velle vos descendere
ad vestros, qui sunt apud nos.

30. Illi igitur, qui commente usque ad diem trige-
simus mensis Xanthiæ, damus dextræ securitatem.

31. Ut Iudei utantur cibis et legibus suis, sicut et
prius : et nemo eorum ullo modo molestiam patiatur
a his que per ignorantiam gesta sunt :